(139) Ipse Salg. num. 42. ibi: Ex quibus comprobata manet hæc opinio, & conclusio, ut iniudicibus actibus, prima appellatio conditionalis, vel anondum gravamine illato non valeat, nec teneat, & se post modum gravamen sequatur, debet omnino post gravamen, ab illo de novo appellare, alias se virtute Prioris appellatio conditionalis ad senatum recurratur, per diam violentie, vim non fieri, vel non venire per ordinem declaratur. & in 1 part cap. 2. num. 68. Por aora no haze fuerça, & num. 73. No viene en efecto. Y en el num. 213. pone las formas de Decretos de semejantes recursos.

(140) Pignat. tom. 6. consult. 19. num. 46. ibi: Sed ubi index citat ad dicendum causam quare non deveat declarari incedisse in excommunicationem, à comminatione talis declaratoria non datur appellatio, quia à declaratoria postea lata poterit appellari, & appellatio operabitur utrumque effectum devolutum, & suspensivum, ut per Rotam decisi. 2. num. 5. de dol. & contum. in nov. Vnde eum gravamen declaratoria reparari possit remedio appellationis, consequens est ut à comminatione talis declaratoria appellare non liceat, ut in Conc. Trident. sess. 24. cap. 10. ibi: Nec appellationes recipientur. Sperell. tom. 1. decisi. 48. num. 1. ibi: Citationem ipsam in edibus eiusdem dimisit, qua propter statim index ipse ex persona eiusdem Procuratoris interposuit appellationem. & num. 39. ibi: Frivola vero fuit eiusdem iudicis appellatio, tum quia interposita à citatione legitima transmissa à iudice Ecclesiastico, ad quem solum spectat cognitio, an quis sit excommunicandus, vel veniat declarandus. Conc. Trid. sess. 25. c. 3. Vers. Nefas autem de ref. Tum etiam, quia fuit interposita, vel ad denegandam, vel pro trahendam obedientiis, que propterea venievat reicienda. cap. Cum appellationibus, de appell. in 6. Idem. tom. 2. decisi. 160. à num. 55. conduce Salg. de Protect. cap. 5. part. 4. n. 69.

(141) Alexand. in leg. Ait prætor. 5. Si index de re iudicat. Boerio decisi. 295. num. 12. Marant. de ord. iud. verb. sententia. num. 25. Gaylo lib. 1. observat. 19. num. 9. Paf. lad. quotidian. 1. part. cap. fin. §. 9. num. 4.

(142) Salg. de Protect. 2. part. cap. 1. à num. 1. ibi: A citatione autem reali, appellatio interposta non suspendit eius effectum. Non loquor hac in parte de appellatione ab ipsa capture, & citatione reali que iam sortita est effectum, sed loquor de appellatione dumtaxat, à precepto de capiendo, seu in carcerando expedito à iudice, saltim adhuc ej. cùm, ut capture, suspendatur, cum appellatio nullatenus erit admittenda, ut suspendat capturem, & quo minus delinquens carceribus mancipetur. & ibi: Miki autem videtur, & consuetudine, & iure defendi posse.